Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 40 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга

Приказ  №  45  п. 1 07.11.2024 года

 . О составе комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детском саду № 40

Кировского района Санкт-Петербурга на 2024/2025 учебный год

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении

Методических рекомендаций по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-Петербурга

(государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт- Петербурга» и решения Общего

собрания работников ГБДОУ детского сада № 40 Кировского района Санкт-Петербурга,

Протокол № 4 от 26.07.11.2024 г.

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 40 Кировского района

Санкт-Петербурга, в составе:

Председатель Комиссии – заведующий;

Заместитель председателя – старший воспитатель;

Секретарь Комиссии – воспитатель;

Члены Комиссии:

Председатель ПК- кастелянша;

Заместитель заведующего по АХР;

Старший воспитатель;

Учитель-логопед.

2. Контроль за выполнением приказа остается за заведующим ГБДОУ детского сада №

40 Кировского района Санкт-Петербурга

 С приказом ознакомлены:

№ п/п ФИО Должность Дата Подпись

1

2

3

4

5

6

Заведующий ГБДОУ детским садом № 40

Кировского района Санкт-Петербурга __________________/___________

		2024-12-19T11:56:58+0300
	Соснина Надежда Викторовна